
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Кирово-Чепецк 

Об условиях продажи транспортного средства марки УАЗ 3962, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, и 

закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным 

казенным учреждением основной общеобразовательной школой 

микрорайона Каринторф города Кирово-Чепецка Кировской области,  

без объявления цены 

В соответствии со статьями 209, 215 и 217 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001    

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   

подпунктом г) пункта 4 постановления Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 

«Об организации и проведении продажи государственного или 

муниципального имущества в электронной форме», Порядком управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.02.2016 № 

2/15, Положением о порядке приватизации имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденным  решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 25.06.2014 № 7/51 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.08.2018 № 

15.06.2020 № 647 



10/62), постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 17.08.2010 № 1596 «О порядке 

подведения итогов продажи имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, без объявления цены, и порядке заключения договора 

купли-продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, без 

объявления цены», на основании Устава муниципального казённого 

учреждения основной общеобразовательной школы микрорайона Каринторф 

города Кирово-Чепецка Кировской области, договора поручения от 08.11.2019 

№ 164-01 на осуществление функций по организации и проведению аукциона 

по приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и 

закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным 

казённым учреждением основной общеобразовательной школой микрорайона 

Каринторф города Кирово-Чепецка Кировской области (в редакции 

дополнительного соглашения от 10.01.2020 № 1), администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.     Осуществить приватизацию следующего имущества, находящегося 

в муниципальной собственности муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области и закрепленного на праве оперативного 

управления за муниципальным казённым учреждением основной 

общеобразовательной школой микрорайона Каринторф города Кирово-

Чепецка Кировской области: 

- транспортное средство марки УАЗ-3962 (регистрационный номер 

Х210ЕТ43 (идентификационный номер (VIN) XTT396200R0264620; тип 

транспортного средства: грузовая, санитарные; 1994 год выпуска; тип двигателя 

бензиновый; двигатель № 80804329; кузов № 11128; цвет кузова желтый 

(песочный); мощность двигателя 92,0 л.с. (67,6 кВт.); масса без нагрузки 1880 



кг; разрешенная максимальная масса 2600 кг) (далее по тексту – Имущество). 

2.     Способ приватизации – продажа муниципального Имущества без 

объявления цены в электронной форме.  

3. Управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Репина Н.В.) разместить на электронной площадке оператора - закрытого 

акционерного общества «Сбербанк- Автоматизированная система торгов», на 

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области в сети «Интернет» и на официальном сайте Российской 

Федерации в сети «Интернет» информацию о проведении торгов о 

приватизации Имущества. 

4.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области         М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Генералова Жанна Владимировна 4-64-56 


